
 

 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

   

 

D.R. 477 

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI – BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER 

IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI ATTIVITÀ FORMATIVE NELL’AMBITO DEL CORSO 

DI LAUREA PROFESSIONALIZZANTE IN COSTRUZIONI E GESTIONE AMBIENTALE E 

TERRITORIALE A.A. 2022/2023-  II SEMESTRE. (D.R. N. 334/2023 DEL 01.03.2023) 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.;  

 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e in particolare l’art. 8; 

  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019;  

 

VISTO il D.R. n. 334/2023 del 01.03.2023 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica per il 

conferimento di incarichi di attività formative nell’ambito del corso di laurea professionalizzante in 

Costruzioni e Gestione Ambientale e Territoriale per l’anno accademico 2022/2023;  

 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 03.03.2023 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 15.03.2023;  

 

VISTE le delibere della Giunta di Dipartimento adunanza n. 2 del 16.02.2023 e adunanza n. 3 del 21.03.2023 

e preso atto delle valutazioni formulate dalla Commissione valutatrice, nominata con D.D.D. 22/2023 del 

15.03.2023, ivi contenute;  

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Di approvare gli atti della selezione citata in premessa così come formulati dalla Commissione 

valutatrice nelle delibere sopracitate e formalizzati nella tabella di seguito riportata:  

 

 

DOCENTE  
 

INSEGNAMENTO 

 

CFU 

 

SEDE 

 

SEM 

 

ANNO 

 

IMPORTO 

TAVOLARE 

Riccardo 

Laboratorio di 

Informatica Grafica 

9 Bari II II € 2.250,00 

TATULLI 

Vincenzo 

Laboratorio di BIM 9 Bari II II € 2.250,00 

 

STALLONE 

Saverio 

 

Laboratorio di 

Estimo Rurale 

 

9 

 

Bari 

 

II 

 

II 

 

€ 2.250,00 



 

 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

   

 

 

 ART. 2 – La spesa complessiva, per gli incarichi di cui al precedente articolo, graverà sul 

CA.04.43.08.06.01 “Supplenze personale docente” del bilancio unico di questo Politecnico per 

l’esercizio finanziario 2023. 

Detti importi sono da considerarsi al netto degli oneri a carico dell’amministrazione, come 

stabilito dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 2 luglio 2014. 
 

 

 

Bari, 30 marzo 2023 

Il Rettore 

(Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2023-03-30T15:40:50+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




